令和７年３月１１日提出

第４１回中地区老連福祉大会

標記について、次のとおりお知らせします。

日 時 令和７年３月１５日（土） １０時００分～１５時００分

場 所 水月楼

内 容  標記大会は、老人クラブ連合会員相互の意識向上・親睦を図るために行われます。

○主催 諫早市中地区老人クラブ連合会

○内容 ・会長挨拶 諫早市中地区老人クラブ連合会 会長 吉川
きっかわ

 雄
ゆう

幸
こう

 様

・慶祝（米寿・金婚夫妻）

・来賓挨拶 諫早市長 大久保 潔重

         諫早市社会福祉協議会 会長 寺井 雄一 様

         諫早市老人クラブ連合会 会長 森
もり

武
たけ

 重法
しげのり

 様

・講演「転倒防止対策」 諫早総合病院リハビリ部 松尾 健一 様

・昼食

・アトラクション

問い合わせ先
諫早市中地区老人クラブ連合会 会長 吉川

きっかわ

 雄
ゆう

幸
こう

電話番号：0957-22-0014

担当課

諫早市  こども福祉部  地域福祉課 担当：山口

電話番号：0957-22-1500（内線３２１３）

地域福祉課直通 22-2354

E-mail：fukushi@city.isahaya.nagasaki.jp

備 考

（記事解禁日等）

報道発表資料

Press Release